PAGE
2

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Щукино

в городе МОСКВЕ

     Р Е Ш Е Н И Е

__ _________ 2012 года  № _______

Об утверждении состава Комиссии

внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве

по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих

В соответствии с пунктом 2 Порядка работы комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих, утвержденного решением муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/5 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих» и в связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих согласно приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве:
2.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 23 сентября 2010 г. № 09/6 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

2.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 17 мая 2012 г. № 05/02 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 23 сентября 2010 г. № 09/6 «Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

         Т.А. Князева

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

от ___ _______ 2012 г. № _____
С О С Т А В

Комиссии внутригородского муниципального образования Щукино

     в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы

муниципальных служащих
	Председатель Комиссии:

Лебедева Л.Б.

	- заместитель руководителя

  Муниципалитета ВМО Щукино

	Заместитель председателя Комиссии:

Водолазова Ж.М.
	- Руководитель Муниципалитета

	  ВМО Щукино

	Члены Комиссии:

Федотова Н.М.

Касьянов В.Г.

Мазур Е.П.
	- юрисконсульт-главный

  специалист Муниципалитета
  ВМО Щукино
- депутат муниципального

  Собрания внутригородского

  муниципального образования

  Щукино в городе Москве
- специалист 1 категории по

  кадровым и организационным
  вопросам Муниципалитета

  ВМО Щукино

	Секретарь Комиссии:

Петрова Т.И.

	- ведущий специалист по

  организационным и кадровым

  вопросам Муниципалитета
  ВМО Щукино